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- Jarku, od lat dominujesz w światowym trójboju siłowym i jesteś inspiracją dla wielu młodych sportowców rozpoczynających swoją przygodę w duchu rywalizacji i olimpijskiego motta
„szybciej, wyżej, mocniej”. Jesteś również doskonałym przykładem dla nas samych, by codziennie dążyć do spełniania swoich marzeń, osiągania osobistych celów i bycia jak najlepszym w
tym, co się kocha najbardziej – powiedział prezydent Starachowic.

Jarosław Olech to utytułowany trójboista siłowy, który już od ubiegłego wieku dostarcza nam sportowych emocji zdobywając tytuły mistrzowskie. Starachowiczanin jest hegemonem tej
dyscypliny sportu, a udowodnił to po raz kolejny w ubiegłym tygodniu.

Obrał kierunek na Islandię. Zmierzył się z najsilniejszymi trójboistami w swojej kategorii. Pokonał młodszych od siebie i do kraju wrócił z kolejnym medalem.

- Jestem przekonany, że wszyscy mieszkańcy Starachowic czują ogromną dumę z faktu, że nasz reprezentant jest hegemonem w trójboju siłowym i w wieku 50 lat wciąż potrafi
zachwycać miłośników tej wymagającej dyscypliny sportu. W imieniu starachowiczan dziękuję za każdy podrzucony kilogram imponującego ciężaru, każde zwycięstwo na zawodach w kraju
i na świecie oraz każdą chwilę wzruszeń na podium mistrzowskim. Liczę na to, że kolejne sesje profesjonalnych treningów klubowych w starachowickim Wikingu, niesłabnące ambicje w
osiąganiu kolejnych rekordów, a przede wszystkim zdrowie, talent i chęć wygrywania pozwolą osiągać kolejne sukcesy mistrzowskie – dodał Materek.

November 18, 2024

Złoty medalista już w Starachowicach

Król światowych pomostów Jarosław Olech powrócił z Islandii przywożąc do Polski swój 19. złoty medal seniorskich Mistrzostw Świata w trójboju siłowym. Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek osobiście pogratulował naszemu mistrzowi kolejnego sukcesu sportowego i przekazał najlepsze życzenia oraz gratulacje od wszystkich mieszkańców
Starachowic. 



Statystyka Olecha wygląda imponująca:

- 19 tytułów Mistrza Świata seniorów

- 29 medali Mistrzostw Świata seniorów i juniorów

- 3 medale World Games

Jarosław Olech potwierdza swoją wysoką formę już od prawie 30 lat. Pierwsze medale zdobywał jeszcze w XX wieku.

28 lat temu w Finlandii Jarosław Olech wywalczył brązowy medal juniorskich mistrzostw globu. Rok później w Pradze wywalczył swój pierwszy medal w kategorii seniorów. W 1997 roku
Olech był już najlepszy na świecie. Starachowiczanin wygrał rywalizację juniorską w Bratysławie.

Drogę na szczyt w seniorskiej rywalizacji rozpoczął od złota wywalczonego na Słowacji. W 2002 roku rozpoczął tu swoją imponującą złotą serię. W swojej kategorii był najlepszy rok do
roku. Aż do 2018 roku i sukcesu w Szwecji. Zanotował wówczas 17 tytułów z rzędu.

Zawodnik starachowickiego Wikinga wygrywał na całym świecie - zarówno w Miami, Orlando czy Aurorze (Stany Zjednoczone), Kapsztadzie (RPA), New Delhi (Indie), a nawet Aguadillii
(Portoryko). Do tego dokładał jeszcze tytuły wywalczone na kontynencie europejskim, a także trzy zwycięstwa podczas World Games (Tajwan, Kolumbia i wreszcie Wrocław w 2017 roku).

W 2019 roku złota seria została przerwana - w Dubaju Olech był drugi. W 2020 roku rywalizację przerwał COVID. W kolejnych latach zdobywał srebrne medale. Ale po dwóch latach
powrócił na szczyt. W 2023 roku na Litwie znów był złoty. W tym roku sięgnął po złoto nr 19. A to jeszcze nie koniec jego marzeń.
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April 30, 2025

Przejazd już otwarty

W środowy poranek kilka minut przed godziną 9.00 Wicestarosta Powiatu Starachowickiego Małgorzata Galas-Bąba i Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oficjalnie otworzyli przejazd kolejowy w Starachowicach Zachodnich.

Więcej...

April 29, 2025

Pamięci architekta Borowskiego

W Starachowicach uczczono pamięć inżyniera architekta Jana Borowskiego, który dla Zakładów Starachowickich projektował domy i osiedla pracownicze. Prezydent Miasta Marek Materek wspólnie z członkami stowarzyszenia Kotyzka oraz
uczniami starachowickich szkół zasadził potomka dęba Bartek. Żywy pomnik stanął na terenie Małej Kolonii Urzędniczej – u zbiegu ulicy Parkowej i Jadwigi Kaczyńskiej.

Więcej...

April 29, 2025

Zmiana "dni targowych"

Administracja Targowiska Miejskiego w Starachowicach informuje, iż w tym tygodniu dniami handlowymi będą 30 kwietnia (środa) oraz 2 maja (piątek).

Więcej...

April 29, 2025

Rodzinny piknik z okazji Dnia Flagi

2 maja starachowiczanie będą świętować Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polski podczas rodzinnego pikniku patriotycznego. Piknik odbędzie się na terenie zielonym przy Centrum Kreatywności Pałacyk.

Więcej...


